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Is Birliği ve
Dayanışma

Güçlendirildi

Kırşehir 
Valiliği, bayram 

programını 
açıkladı... ̂

Kırşehir İl Jandarma Komutanı J. 
Kd. Alb. Sadık Gülecen başkanlığında bir 
heyet, Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'yı ma
kamında ziyaret etti. Bu ziyaret, Jandarma 
Teşkilatı'nın 185. kuruluş yıl dönümü mü
nasebetiyle gerçekleştirildi.

Jandarma Teşkilatı, kurulduğu 
günden bu yana milletimize hizmet eden,

huzur ve güvenliğimizin teminatı olan 
önemli bir kurum olarak bilinmektedir. Bu 
anlamlı ziyaret ile teşkilatın değeri ve 
önemi bir kez daha vurgulandı.

Vali H. Mete Buhara, Jandarma 
Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümünü kutlaya
rak, teşkilat mensuplarının fedakarca yü
rüttüğü görevlerin önemine değindi. 2'fle

Kırşehir Canlı Hayvan Pazarı’nda 
güvenlik ve kontrol üst düzeyde

KOLTUKTA
ÖLECEKSİNİZ

z a f e r ç a M

Kırşehir Ticaret Borsası'na ait 
Canlı Hayvan Park Pazar Yeri, dün itibariy
le bayramın üçüncü günü akşamına kadar 
kapılarını hayvan sahipleri ve alıcılarına 
açtı.

Bu süre zarfında pazar yerinde

geniş kapsamlı güvenlik ve kontrol önlem
leri alındı.
SAĞLIK VE GÜVENLİK ÖN PLANDA

Pazar yerinde gebe hayvanların 
kontrolü için veteriner hekimler tarafından 
gebelik muayeneleri yapılmaktadır. 2'ıle

Kırşehir'de ücretsiz yaz 
okulları başlıyor Haberi

8'tie

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
Akpınar ve Akçakent'te Vatandaşların 

Sorunlarını Dinledi, Çözüm Önerileri Sundu
AK Parti Kırşehir Millet

vekili Necmettin Erkan, Kırşe
hir'in Akpınar ve Akçakent ilçele
rinde gerçekleştirdiği ziyaretler-

de vatandaşlarla bir araya gele
rek sorunlarını dinledi ve çözüm 
önerileri sundu. Erkan'a bu ziya
retlerinde Kırşehir İl Genel

Başkan Demirci'den 
Ankara'da önemli ziyaret

KırşehirirJandarma'Komutaniığı'ndan 
Vali Buhara'ya anlamlı ziyaret

Kırşehir'de emekli 
vatandaşlar için PTT'den 
%20 indirim kampanyası

Ulaştırma ve Altyapı Ba
kanı Abdulkadir Uraloğlu, PTT'nin 
emekli vatandaşlar için sunduğu 
yeni bir kargo hizmetleri indirim 
kampanyasını duyurdu.

Kırşehir'deki emekli va
tandaşlar, bu kampanya sayesin
de PTT'nin kargo hizmetlerinden

%20 indirimle yararlanabilecek.
Bakan Uraloğlu'nun yazılı 

açıklamasında, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
2024 yılının "Emekliler Yılı” ola
rak ilan edilmesinin ardından baş
latılan "2024 Emekliler Yılı-Tür- 
kiye Yüzyılı'nın Emektarları 2'ile
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Kırşehir Canlı 
Hayvan Pazarı'nda 

güvenlik ve kontrol 
üst düzeyde

1'den Devam
Bu muayeneler sayesinde hayvanların sağ
lığı ve güvenliği en üst düzeyde tutuluyor. 
Alıcılar ve satıcılar, sağlıklı hayvanların tica
retini yaparak güven içinde alışveriş yapa
biliyor.
24 SAAT GÜVENLİK KAMERALARI

Kırşehir Ticaret Borsası, pazar ye
rinde herhangi bir hırsızlık ve benzeri olaya 
karşı 24 saat mobese kameraları ile izleme 
yapmaktadır. Güvenlik kameraları, pazar 
alanının her köşesini kapsayarak güvenli 
bir alışveriş ortamı sağlamaktadır. Bu ön
lemler, hem hayvan sahiplerinin hem de alı
cıların huzur içinde işlemlerini gerçekleştir
melerine olanak tanıyor.
SAHTE PARAYA KARŞI ÖNLEMLER

Pazar yerinde sahte paraya karşı 
alınan önlemler de dikkat çekiyor. İdari bi
nada bulunan para kontrol makinesi saye
sinde alıcılar ve satıcılar, işlemlerini güvenle 
gerçekleştirebilecekler. Bu makine, sahte 
para kullanımını engelleyerek güvenli bir ti
caret ortamı oluşturuyor.
TİCARETİN CANLANMASI BEK
LENİYOR

Kırşehir Ticaret Borsası yetkilileri, 
tüm üyeleri ve vatandaşları, Canlı Hayvan 
Park Pazar Yeri'nde sağlanan bu olanaklar
dan faydalanmaya davet ediyor.

Pazarın açılışının, hayvan ticaretine 
canlılık getirmesi ve ekonomik hareketliliği 
artırması bekleniyor. Hayvan sahipleri ve alı
cılar, Kırşehir Canlı Hayvan Pazarı'nda bulu
şarak, bayram boyunca güvenli ve düzenli 
bir ortamda alışveriş yapmanın rahatlığını 
yaşayacaklar.

Kırşehir Canlı Hayvan Pazarı, bay
ram süresince ziyaretçilerini bekliyor ve böl
gedeki hayvan ticaretine büyük katkı sağ
laması hedefleniyor. Tüm vatandaşlar, bu 
güvenli ve düzenli ortamda alışveriş yap
manın keyfini çıkarabilirler. (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Kırşehir Nüfus ve Vatandaşlık İl 
Müdürlüğünden almış olduğum Kimlik 
Kartımı ve Sürücü Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. ALİ GÜRBÜZ KÖKSAL
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Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı'ndan 
Vali Buhara'ya anlamlı ziyaret

1'den Devam
İl Jandarma Komutanı Albay Sadık Gülecen ve beraberindeki he
yetin ziyareti, teşkilatın kuruluş yıldönümünü onurlandırmanın 
yanı sıra, Kırşehir'deki güvenlik kuvvetleri arasındaki iş birliğini ve 
dayanışmayı da pekiştirdi. Bu tür ziyaretler, kurumlar arası ileti
şim ve koordinasyonun güçlenmesine önemli katkılarda bulun
maktadır.

Vali Buhara, Jandarma Teşkilatı'nın milletimizin huzuru 
ve güvenliği için yaptığı çalışmaları takdirle karşıladığını belirte
rek, teşkilatın başarılarının devamını diledi. Albay Sadık Gülecen 
ise Vali Buhara'ya jandarma teşkilatına olan destekleri için teşek
kür etti ve Kırşehir'deki güvenlik durumuyla ilgili bilgi verdi.

Ziyaret sonunda Vali Buhara, İl Jandarma Komutanı ve 
beraberindeki heyete, teşkilatın kuruluş yıl dönümünü kutlama 
vesilesiyle hediye takdiminde bulundu.

Bu ziyaret, Kırşehir'deki güvenlik kuvvetleri arasındaki iş 
birliğini ve dayanışmayı güçlendirmenin yanı sıra, Jandarma Teş
kilatı'nın toplumda sahip olduğu saygınlığı da pekiştirdi.

(HABER MERKEZİ)

Kırşehir Valiliği, bayram 
programını açıkladı...

Kırşehir Valiliği, 15-16 Haziran tarihlerinde gerçekleştiri
lecek bayram programını kamuoyuna duyurdu. Arefe günü ve 
bayramın birinci günü boyunca düzenlenecek çeşitli etkinlikler ve 
ziyaretlerle Kırşehir halkı bir araya gelecek. İşte detaylar:
15 Haziran Cumartesi - Arefe Günü 
Saat 10:00 - Şehitlik Ziyareti:

Arefe günü programı, saat 10:00'da şehitlik ziyareti ile 
başlayacak. Kırşehir Valisi H. Mete Buhara ve diğer protokol üye
lerinin katılımıyla gerçekleştirilecek bu etkinlikte, şehitlerin me
zarlarına karanfiller bırakılacak ve dualar okunacak. Bu anlamlı et
kinlikte, vatan uğruna hayatını kaybeden şehitler minnetle anıla
cak.
Saat 10:40 - Huzurevi Ziyareti:

Şehitlik ziyaretinin ardından saat 10:40'ta huzurevi ziya
reti gerçekleştirilecek. Vali Buhara ve beraberindeki heyet, huzu
revi sakinleriyle bayramlaşarak onlara moral desteği verecek. Zi
yaret sırasında yaşlılara bayram hediyeleri dağıtılacak ve onlarla 
sohbet edilecek. Bu ziyaret, huzurevi sakinlerinin bayram sevinci
ne ortak olmayı amaçlıyor.
16 Haziran Pazar - Bayramın 1. Günü 
Saat 05:51 - Bayram Namazı:

Bayramın birinci günü, Ahi Evran Külliyesi'nde kılınacak 
bayram namazı ile başlayacak. Bayram namazı saat 05:51'de kılı
nacak ve namazın ardından külliyede bayramlaşma programı dü
zenlenecek.

Kırşehir halkı, Ahi Evran Külliyesi'nde bir araya gelerek 
bayramın coşkusunu birlikte yaşayacak.

Bu özel programla, Kırşehir Valiliği, halkın bayramı huzur 
ve coşku içinde geçirmesini hedefliyor. Tüm Kırşehir halkı, bu et
kinliklere katılarak bayramın birlik ve beraberlik ruhunu paylaş
maya davet ediliyor. (SEVGİ ER)
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Erkan Akpınar ve Akçakent 
İlçelerinde vatandaşlarla buluştu
1'den Devam
Meclisi Başkanı Bülent Ozan, Kırşehir İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Avşar, 
Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, Kır
şehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Murat Sürmeli ve diğer yerel yöneticiler 
eşlik etti.
AKPINAR'DA YOĞUN KATILIM

İlk olarak Akpınar ilçesine giden Mil
letvekili Necmettin Erkan ve beraberindeki 
heyet, burada düzenlenen toplantıda va
tandaşlarla buluştu. Toplantının açılış ko
nuşmasını yapan Erkan, "Akpınar'da vatan
daşlarımızla bir araya gelmek, onların istek 
ve taleplerini dinlemek bizim için çok 
önemli. Her zaman halkımızın yanındayız ve 
onların sorunlarını çözmek için buradayız" 
ifadelerini kullandı.

Toplantıya katılan vatandaşlar, böl
gede yaşadıkları sorunları ve beklentilerini 
dile getirme fırsatı buldu. Tarım, altyapı, 
sağlık ve eğitim gibi konularda taleplerini 
ileten vatandaşlar, Milletvekili Erkan ve be
raberindeki heyetten destek sözü aldılar. 
AKÇAKENT'TE SORUNLARA YERİNDE 
İNCELEME

Akpınar'daki temaslarının ardından 
Akçakent ilçesine geçen Necmettin Erkan, 
burada da vatandaşlarla bir araya geldi. Ak
çakent Belediye Başkanı ve vatandaşlarla bi

rebir diyalog kurma fırsatı yakalayan Erkan, 
ilçenin sorunlarını yerinde inceleyerek 
çözüm önerileri sundu. "Akçakent'te vatan
daşlarımızla birebir görüşerek sorunları ye
rinde tespit etmek ve çözüm yolları aramak 
bizim için çok önemli. Her zaman halkımızın 
yanındayız" dedi.

Ziyaretlerin sonunda, Milletvekili 
Erkan ve beraberindeki heyet, ilçelerde çe
şitli incelemelerde bulunarak vatandaşlarla 
birebir görüşmeler gerçekleştirdi. Vatandaş
ların sorunlarını dinleyen ve çözüm önerileri 
sunan Erkan, her iki ilçede de yoğun ilgiyle 
karşılandı.

Erkan, vatandaşlarla kurduğu sami
mi diyaloglar ve sorunlara yönelik çözüm 
odaklı yaklaşımıyla dikkat çekti. Ziyaretlerin 
ardından yaptığı değerlendirmede, "Vatan
daşlarımızın sorunlarını dinleyip, çözüm yol
ları aramaya devam edeceğiz. Halkımızla iç 
içe olmaya, onların yanında olmaya devam 
edeceğiz" dedi.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec
mettin Erkan'ın Akpınar ve Akçakent ilçele
rinde gerçekleştirdiği bu ziyaretler, bölge 
halkı tarafından memnuniyetle karşılandı ve 
yerel yöneticilerle birlikte yürütülecek 
çözüm odaklı çalışmaların önemine vurgu 
yapıldı.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Demirci'den Ankara'da önemli ziyaret
1'den Devam
Ziyaret kapsamında ilçenin kalkınmasına yö
nelik planlanan projeler hakkında verimli 
bir istişare gerçekleştirildi.

Başkan Demirci, ziyaret sonrası 
yaptığı açıklamada, "Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler 
Genel Müdürü Sayın Turan Konak'ı ziyaret 
ederek ilçelerimizde yapılması planlanan 
projeler hususunda istişarelerde bulunduk. 
Bizlere gösterdiği misafirperverlikten ötürü 
Sayın Genel Müdürümüze teşekkürlerimi su
nuyorum" ifadelerini kullandı.

Bu ziyaret, Kaman ilçesinin gelece
ği adına önemli bir adım olarak değerlendi
riliyor.

Başkan Demirci'nin Ankara'daki te
maslarının, ilçenin gelişimine yönelik proje
lerin hız kazanmasına katkı sağlaması bek
leniyor.

Özellikle çevre düzenlemeleri, şe
hirleşme çalışmaları ve iklim değişikliği ile 
mücadele konularında atılacak adımların, 
Kaman'ın modern ve sürdürülebilir bir kent 
olma yolunda ilerlemesine katkı sunacağı 
belirtiliyor.

Başkan Demirci'nin, ilçenin kalkın
ması ve halkın yaşam kalitesinin artırılması 
için benzer temaslarını sürdüreceği ve pro
jelerin hayata geçirilmesi için gerekli adım
ları atacağı öğrenildi.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de emekli vatandaşlar için 
PTT'den %20 indirim kampanyası

1'den Devam
Projesi" kapsamında düzenlenen bu kam
panyanın tüm emeklileri kapsadığı belirtildi. 
Uraloğlu, "PTT ile tüm emeklilere yönelik 
yeni bir kampanya başlattık" diyerek, 
emeklilere yönelik destek projelerinin 
devam edeceğini vurguladı.

Bu kapsamda, PTT emekli vatan
daşlar için standart taşıma ve adrese teslim 
hizmetlerinde ayda en fazla 5 olmak üzere 
yurt içi varışlı kargo gönderimlerinde %20 
indirim uygulayacak.

Emekliler, kampanyadan yararlan
mak için PTT iş yerlerine giderek Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik numaralarını ibraz et
meleri yeterli olacak.

Kırşehir'deki emekli vatandaşlar, bu 
yeni kampanya sayesinde kargo hizmetle
rinden indirimli olarak yararlanabilecek.

Kampanya detaylarına PTT'nin

resmi internet sitesi 'www.ptt.gov.tr' üze
rinden veya PTT iş yerlerinden ulaşılabilir.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul- 
kadir Uraloğlu, trenlerde ve şehirlerarası 
otobüslerde emeklilere yönelik indirimlerin 
devam ettiğini de hatırlatarak, Bakanlık ola
rak emeklilere yönelik çeşitli kampanyaların 
süreceğini belirtti.

Bu yeni indirim kampanyası, Kırşe
hir'deki emekli vatandaşların günlük ya
şamlarını kolaylaştıracak ve ekonomik ola
rak destek sağlayacak önemli bir adım ola
rak değerlendiriliyor.

Kırşehir'deki emekli vatandaşlar, 
PTT'nin bu yeni indirim kampanyasını mem
nuniyetle karşılıyor.

Bu tür destek projeleri, emeklilerin 
hayat kalitesini artırarak, ekonomik yükleri
ni hafifletiyor ve sosyal yaşama daha aktif 
katılımlarını sağlıyor. (HABER MERKEZİ)
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Şehit ttmer Halisdemir İmam 
Hatip Ortaokulu, "Proje İmam Hatip 

Ortaokulu" statüsüne kavuştu
AK Parti Kırşehir Milletvekili 

Necmettin Erkan, Şehit Ömer Halis
demir İmam Hatip Ortaokulu'nun 
2024-2025 eğitim öğretim yılından 
itibaren "Proje İmam Hatip Orta
okulu” statüsüne kavuştuğunu 
büyük bir gururla duyurdu.

Vekil Erkan, Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü'nün talebi üzerine 
yapılan görüşmeler sonucunda, Tür
kiye'nin en başarılı İmam Hatip Or
taokullarından biri olan bu okulun 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
proje okulu olarak onaylandığını 
açıkladı.

Bu onayla birlikte, okulun 
ilk ve ortaokul kısımları ayrılarak, or
taokul kısmının proje okulu statüsü
ne geçiş yapmış oldu. Böylece, okul 
hakkında süregelen "proje okulu 
olup olmadığı" tartışmalarına da son 
verilmiş oldu.

Vekil Erkan, bu önemli ge
lişmenin Kırşehir için büyük bir ka
zanım olduğunu belirterek, "Kırşe
hir'imize hayırlı olsun," ifadelerini 
kullandı.

Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu'nun yeni sta
tüsü, okulun eğitim kalitesini daha 
da artırarak Kırşehirli öğrencilere 
daha fazla imkân sunmayı hedefli
yor.

Bu değişiklikle birlikte okul, 
akademik ve sosyal faaliyetlerde 
daha yenilikçi bir yaklaşım benimse
yerek, öğrencilerin gelişimine katkı
da bulunacak.

Necmettin Erkan, açıklama
sında şu sözlere yer verdi: "Bu ba
şarı, Kırşehir'deki eğitim seviyesini 
yükseltecek ve öğrencilerimize daha 
iyi bir gelecek sunacak.

Proje okulu statüsüyle,

Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip 
Ortaokulu, öğrencilerimize daha 
geniş imkânlar sağlayacak ve onla
rın akademik başarılarını artıracak
tır."

Okul yönetimi ve öğretmen
ler de bu yeni statünün getirdiği fır
satlarla birlikte, öğrencilerin hem 
akademik hem de sosyal becerilerini 
geliştirmek için çeşitli projeler ve et
kinlikler planladıklarını belirtti. Veli
ler ise çocuklarının daha kaliteli bir 
eğitim alacak olmasından dolayı 
memnuniyetlerini dile getirdiler.

Kırşehir'deki eğitim camiası, 
bu önemli gelişmenin ardından ge
leceğe daha umutla bakıyor.

Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu'nun proje 
okulu statüsüne geçişi, şehrin eği
tim alanındaki başarılarına yeni bir 
halka eklemiş oldu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi 
Kaymakamı Ahmet Sami Meram, Bo- 
ğazevci ve Acı köylerindeki çalışma
larını yerinde inceledi.

Kaymakam Meram, ilçeye 
bağlı bu köylerde devam eden pro
jeleri gözlemlemek ve halkın talep
lerini dinlemek amacıyla gerçekleş
tirdiği ziyaretlerde, bölgedeki hiz
metlerin etkin bir şekilde yürütül

mesini hedeflediğini belirtti.
Ziyaretleri sırasında altyapı, 

yol yapımı ve diğer hizmetlerin iler
leyiş durumunu değerlendiren Kay
makam Meram, köy sakinleriyle de 
birebir görüşerek, onların talep ve 
önerilerini dinledi.

Kaymakam Meram, köylerin 
ihtiyaçlarına yönelik yapılan çalış
maların önemini vurgulayarak, bu 
tür ziyaretlerin bölgedeki hizmet ka
litesini artırmak için önemli olduğu
nu ifade etti.

Bölge halkının yaşam kalite
sini yükseltmeye yönelik projeler 
hakkında bilgi veren Kaymakam 
Meram, devam eden ve planlanan 
çalışmaların köylerin sosyo
ekonomik gelişimine katkı sağlaya
cağını belirtti. Bu tür ziyaretlerin, yö
neticilerin sahada aktif bir şekilde

yer almasını ve yerel halkın sesini 
daha yakından duymasını sağladığı
nı ifade eden Meram, yönetim ile va
tandaşlar arasında güçlü bir bağ ku
rulmasına yardımcı olduğunun altını 
çizdi.

Kaymakam Meram'ın Boğa- 
zevci ve Acı köylerine yaptığı bu zi
yaretler, hem köylerin mevcut duru
mu hakkında detaylı bilgi edinmesi
ni sağladı hem de köy sakinlerinin 
taleplerini doğrudan iletebilmesi için 
bir fırsat oluşturdu. Yerel halkın so
runlarına çözüm bulmak ve yaşam 
kalitesini artırmak için çalışmalara 
devam edeceklerini belirten Meram, 
bu tür ziyaretlerin düzenli olarak sü
receğini ve bölgedeki hizmetlerin 
etkin bir şekilde devam edeceğini 
kaydetti.

Kaymakam Meram'ın bu zi
yaretleri, Çiçekdağı ilçesindeki pro
jelerin ve hizmetlerin yerinde ve za
manında uygulanması açısından 
büyük önem taşıyor. Halkın ihtiyaç
larını ve taleplerini dinleyerek, hiz
met kalitesini artırmayı hedefleyen 
Meram, bu ziyaretlerin bölgenin ge
lişimine önemli katkılar sağlayacağı
nı belirtti.
(HABER MERKEZİ)
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Koltuk seviciler.
Koltuklara yapışmışlar.
Koltuk tutkunu seçilmişler.
Koltuk hastalığına tutulmuşlar. Bı

rakın artık insanların yakasını.
Kurtulun artık koltuk belasından.
Yahu nasıl bir hastalığa tutulmuş

sunuz çare aramıyorsunuz.
Derin Hocalara gidip okuyup üflet- 

seniz mi, muska mı yaptırsanız?
Türbeye gidip taşlara yüz mü sür

seniz?
Çare olur mu bilmem pek batıllara 

inanmam.
En iyisi sizler iyi bir hekime gitseniz 

sizleri tedavi etsin desem.
Gerçi sizlere bulaşmış hastalığın 

tıpta çaresi yok deniyor.
Ülkede siyaset hastalığına tutul

muşlara, bulaşmışlara hekimler şifa suna
mıyor deniyor.

Siyaset virüsü bulaşmışlar sanırım 
kabire iki metre çukura kadar gidecek gibi 
gözüküyor.

Bak vekil oldunuz vekilim diye şe
hirde gezdiniz.

Şimdi hâlâ durmuyorsunuz ortalar
da geziyorsunuz.

Birilerin gazına geliyorsunuz?
Her boşlukta ortaya çıkıyorsun çan

tanız elinizde düğün, dernek, cenaze gezi
yorsun.

Yerel seçimlerde aday olup sıraya 
giremedin.

Mahalli seçimlerde belediyeye oy
nadın aday olmadın.

Alışmış olduğun her seçimde varım 
diyorsun.

Vekillikte hizmetten tavan yaptın 
şimdi il başkanlığı sırada öyle mi?

Bırak artık siyaseti çekil bir köşeye.

Kalan ömrünü ailenle, çocuklarında, eşinle, 
dostunla geçir.

Köye git bir konak yaptır inek, 
koyun, keçi güt.

Tereyağını al, sütünü iç, yoğurdunu 
ye, ayranını çalkala bol derinde iç serinle.

Ceviz, badem, elma, kiraz yetiştir 
çoluk, çocuk, komşu, kurt, kuş yesin.

Bahçe ek domates, salatalık, biber, 
patlıcan, soğan yetiştir.

Kara kovanlı arı al, bal ye ağzın tat
lansın.

Tandır ekmeğine pekmezini bandır
ye.

Ziyaretçilerin gelsin misafirlerin 
olsun köy havası alsın.

Bırak artık seçim işlerini.
Seçimlerde her yolu denedin vekil 

adayı, belediye başkanı adayı, şimdi de il 
başkanlığına oynuyor deniyorsun.

Allah aşkına yeter artık git artık sı
rada bekleyen siyaset nöbetine girecekler 
var.

Sizden başka kimse yok mu bu şe
hirde?

Bak senin yaşında olanlar hacca gi
diyor, ümre yapıyor, camiye gidiyor, günah
larını affını istiyor. Sende elini aç Allah'a 
bolca tövbe et af iste.

Ne yapacaksın il başkanlığını.
Biliyorum hoşlanıyorsun bu işler

den vekilim, başkanım sözlerinden.

Kaymakam Meram, Boğazevci ve Acı
Köylerinde incelemelerde bulundu
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Esnaf Odaları arasında 
güçlü işbirliği adımı

Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar Oda
ları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, bera
berindeki heyetle birlikte Adana Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Niyazi 
Göger'i ziyaret etti.

Ziyarette, Kırşehir Esnaf ve Sanat
kârlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öz- 
türk'ün yanı sıra Genel Sekreter Fatih Tok
mak, Kırşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Tekin ve Madeni 
İşler Odası Başkanı Abdurrahman Şahinoğ- 
lu da yer aldı.

Görüşme sırasında esnaf ve sanat
kârların karşılaştığı sorunlar ve çözüm öne
rileri, yürütülen çalışmalar, esnaf ve sanat
kârların gelişimine ve kalkınmasına katkı 
sağlayacak projeler ile birlikler arası işbirliği 
konuları ele alındı.

Esnafın yaşadığı zorlukların üste
sinden gelinmesi için atılabilecek adımlar de
taylı bir şekilde tartışıldı.

Başkan Bahamettin Öztürk, Kırşe
hirli esnaf ve sanatkârların ekonomik ve sos
yal hayatın bel kemiğini oluşturduğunu vur

gulayarak, bu tür işbirliklerinin ve ziyaretle
rin önemine dikkat çekti.

Öztürk, "Esnaf ve sanatkârlarımızın 
sorunlarını çözmek ve onları daha iyi koşul
lara taşımak adına bu tür ziyaretler ve işbir
likleri büyük önem taşıyor," dedi.

Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Niyazi Göger ise, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, karşı
lıklı dayanışma ve işbirliğinin esnaf camiası
na büyük fayda sağlayacağını belirtti.

Göger, "Birlikler arasında yapılan bu 
tür işbirlikleri, esnafımızın gelişimine katkı 
sağlayacak önemli adımlardır.

Ziyaretiniz bizleri mutlu etti," ifade
lerini kullandı.

Bu ziyaret, Kırşehir ve Adana esnaf 
odaları arasında işbirliğini güçlendirmek ve 
ortak projeler geliştirmek adına önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor.

Her iki başkan da bu tür ziyaretle
rin devam edeceğini ve esnafın sorunlarına 
birlikte çözüm arayacaklarını belirtti. 
(HABER MERKEZİ)
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Değirmencioğlu, aşırı sıcaklardan 
korunma yollarını anlattı

T-C. SAĞLIK BAKANLIĞI

YAZAY^RINDA

kirsehirisnuaglik.gov.tr
/kirsehirism /kirsehirism /kirsehirism

Kırşehir Sağlık Il Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğlu, Yaz Aylarında 
"Aşırı Sıcaklardan Korunma" ile ilgili 
basın açıklaması yaptı.

Il Müdürü Değirmencioğlu 
yapmış olduğu açıklamasında şunla
rı kaydetti: "Yaz aylarında hava sı
caklıklarının mevsim normallerinin 
üzerinde seyretmesi ve bazı bölge
lerde sıcaklıklarla nem oranının da 
artması sonucu sağlığımızı olumsuz 
etkileyebilmektedir. Sıcaklık ve nem 
artışına bağlı olarak vücut ısısı art
makta ve metabolizma bu yeni du
ruma uyum sağlamaya çalışmakta
dır. Normalde terleme ile vücut ısısı 
dengede tutulmaya çalışılır.

Ancak aşırı sıcaklarda sade
ce terleyerek vücut ısısı dengede tu
tulamaz. Yaşlılar, bebekler ve kronik 
hastalığı olanlarda terleme mekaniz
ması ile vücut ısısının dengede tu
tulması her zaman mümkün olma
yabilir. Yine ortamdaki nem oranı 
yüksekse terleme suretiyle vücut 
ısısı yeterli düzeyde düşmeyebilir.

Ayrıca aşırı kiloluluk, her
hangi bir hastalığa bağlı yüksek 
ateş, aşırı sıvı kaybı (dehidratas- 
yon), kalp hastalığı, ruh ve sinir has
talığı, alkol ve uyuşturucu madde 
kullanımı ile tedavi amaçlı bazı ilaç
ların (tansiyon düşürücüler, idrar 
söktürücüler vb.) kullanımı da sıcak 
havalarda terlemeyi etkileyen diğer 
faktörlerdendir.

Bu gibi durumlarda yükse
len vücut ısısı beyin ve diğer hayati 
organlarda hasara yol açabilir.

AŞIRI
SICAKLARDAN

KORUNMA

Dr. Ertan DEĞİRMENCİOĞLU
il Sağlık Müdürü

AŞIRI SICAKLARDAN EN ÇOK 
ETKİLENEN GRUPLAR:

- 65 yaş ve üzeri kişiler,
- 4 yaşından küçük çocuk

lar,
- Bakıma ihtiyacı olanlar,
- Hamileler,
- Açık alanda çalışanlar,
- Aşırı kilolular,
- Kronik hastalığı (şeker has

talığı, kalp-damar hastalıkları, be- 
yin-damar hastalıkları, psikolojik has
talıklar, kronik solunum sistemi has
talıkları, karaciğer hastalıkları, böb
rek hastalıkları) olanlar

- Sürekli ilaç (özellikle tansi
yon düşürücü, idrar söktürücü, dep
resyon ve uyku ilaçları) kullanan ki
şilerdir.
KORUNMA YOLLARI

- Günün en sıcak saatlerin
de (10.00-16.00) mecbur kalınma
dıkça dışarı çıkılmamalıdır.

- Dışarıda çalışması gere
kenler mümkün olduğunca güneş al
tında korunmasız kalmamaya, aşırı 
hareketlerden kaçınmaya, sık sık tuz 
içeren sulu gıdalar almaya dikkat et
melidir.

- Dışarıda bulunulduğunda 
açık renkli, hafif, bol ve sıkı dokun
muş kumaşlardan yapılan giysiler 
tercih edilmeli; geniş kenarlı ve 
hava delikleri olan şapka giyilmeli 
ve güneşin zararlı ışınlarından koru
yan güneş gözlüğü kullanılmalıdır.

-Güneş ışınlarının dik geldiği 
saatlerde (10.00-16.00) denize giril- 
memelidir, güneşlenilmemelidir. Bu

saatlerin dışında denize girmek iste
yenler güneş koruyucu krem (en az 
15 koruma faktörlü) kullanmalı, 
şapka ve gözlük gibi gerekli koruyu
cu önlemleri almalı ve uzun süre ke
sintisiz güneşlenmemelidir.

- Yoğun fiziksel aktivite ve 
spor yapmak için sabah ve akşam 
saatleri tercih edilmeli, her bir saat
lik spor için en az 2-4 bardak sıvı 
alınmalıdır. Ağır fiziksel aktiviteler- 
den kaçınılmalıdır.

- Risk altındaki yetişkinler 
ve yaşlılar, günde en az iki kez 
güneş veya sıcak çarpması yönün
den izlenmelidir. Bebekler ise bu açı
dan daha sık izlenmelidir.

- Bebek, çocuk, engelliler 
ve hayvanlar kapalı ve park etmiş 
araçlarda kesinlikle bırakılmamalıdır. 
Araçların iç ısıları, klima olsa dahi 
park edildikten çok kısa süre sonra 
yükselmektedir. Araç terk edilirken 
herkesin dışarı çıktığından emin 
olunmalıdır.

- Güneş gören pencereler 
perde vb. güneşliklerle gölgelendiril- 
melidir.

- Vücut ısısının yükselme
mesi için sık sık duş alınmalı; bunun 
mümkün olmadığı durumlarda ayak
lar, eller, yüz ve ense soğuk suyla ıs- 
latılmalı veya silinmelidir.

- Susuzluk hissi olmasa bile 
her gün en az 2-2,5 litre (12-14 su 
bardağı) sıvı tüketilmelidir.

- Terleme ile artan sıvı ve 
mineral kaybının önlenmesi için her 
zamankinden daha fazla miktarlarda 
sıvı alınmalıdır.

- Sıvı alımında su içmek 
esas olmakla beraber, su dışı sıvı alı
mında kahve, çay ve gazlı içecekler 
yerine süt, ayran ve meyve suyu 
gibi içecekler tercih edilmelidir. Ka
fein, alkol ve fazla miktarda şeker 
içeren içecekler vücuttan daha fazla 
sıvı kaybına yol açtığı unutulmamalı
dır.

"Aşırı Sıcaklarda Alınması 
Gereken Önlemler" ve "Aşırı Sıcakla
rın Sağlık Üzerine Etkileri" konusun
da hazırlanan bilgilere https://cev- 
resagligi.saglik.gov.tr adresinden 
ulaşılabilmektedir.
Tüm vatandaşlarımıza sağlıklı ve hu
zurlu bir bayram dilerim."
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli Ömer, Yunus ve Çorumlu 
Mehmet’in maceraları ilgi odağı oldu

Avrupa'nın çeşitli yerlerinde 
çektikleri videolarla izleyicilerine 
farklı kültürleri ve ilgi çekici yerleri 
tanıtan iki Kırşehirli ve bir Çorumlu 
genç, YouTube kanallarında büyük 
ilgi görüyor.

Kırşehirli Ömer, Kırşehirli 
Yunus ve Çorumlu Mehmet'ten olu
şan grup, Türkiye'deki ve yurtdışın- 
daki vatandaşlara rehberlik ediyor.

Grup kendilerini şu sözlerle 
tanıtıyor: "YouTube kanalımızın 
ismi: Gezmek Bahane Gardaş ve biz 
üç kişiyiz. Ömer: Kırşehirli, Yunus: 
Kırşehirli, Mehmet: Çorumlu. YouTu
be kanalımızda Almanya'da ve Avru
pa'da farklı ülke ve şehirlere giderek 
tanıtım yapıyoruz. Nerelere gezme
ye gidilebilir, ilgi çekici yerler neresi

gibi konular hakkında çektiğimiz vi
deolar ile izleyiciler ile buluşuyoruz. 
Kırşehir, Çorum ve Türkiye'deki va
tandaşlarımız izleyip bilgi edinebilsin 
diye Türkçe yayın yapıyoruz."

Ömer, Yunus ve Mehmet, 
Avrupa'nın tarihi ve turistik yerlerini 
keşfederken, izleyicilere eğlenceli ve 
bilgilendirici içerikler sunuyor. Grup, 
Avrupa'daki deneyimlerini ve gez
dikleri yerlerin güzelliklerini paylaşa
rak, Türk vatandaşlarının ilgisini çek
meyi başardı. Videolarında, seyahat 
ipuçları, kültürel bilgiler ve gezi reh
berleri sunan grup, aynı zamanda 
yurtdışında yaşam ve seyahat 
etmek isteyenler için de faydalı bil
giler veriyor.Kanalın takipçileri, 
"Gezmek Bahane Gardaş”ın sundu-

ğu samimi ve eğlenceli içeriklerle 
hem Avrupa'yı keşfetme fırsatı bulu
yor hem de üç arkadaşın dostluk ve 
macera dolu yolculuklarına ortak olu
yor. Anadolu'nun bağrından kopup 
gelen bu üç genç, Türkiye'deki izle
yicilere Avrupa'yı tanıtırken, aynı za
manda kültürel bir köprü oluşturu
yor.

"Gezmek Bahane Gardaş"ın 
videoları, sadece Kırşehir ve 
Çorum'daki vatandaşlar için değil, 
tüm Türkiye'deki seyahat meraklıları 
için ilgi çekici bir kaynak haline 
geldi.Ömer, Yunus ve Mehmet'in ma
ceralarını takip etmek isteyenler, Yo
uTube kanallarına abone olarak yeni 
videolarını kaçırmadan izleyebilirler. 
(FİLİZ ÖZ)
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MHP Kırşehir İl Başkanı arif Kılıçlan bayramlaşma daveti:

Tüm hemşehrilerimiz ve dava 
arkadaşlarımız davetlidir

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kır
şehir Il Başkanı Arif Kılıç, bayramın ikinci 
günü düzenlenecek olan bayramlaşma 
programına tüm hemşehrilerini ve dava ar
kadaşlarını davet etti.

Başkan Kılıç, bayramlaşmanın parti 
binasında saat 13:30'da gerçekleştirileceği
ni belirterek, katılım çağrısında bulundu.

Başkan Kılıç, yaptığı açıklamada, 
"Bayramlaşma programımız, bayramın ikin
ci günü saat 13:30'da parti binamızda ger
çekleştirilecek. Tüm hemşehrilerimiz ve aziz 
dava arkadaşlarımız davetlidir. Bu özel 
günde bir araya gelmekten mutluluk duya
cağız," ifadelerini kullandı.

Kılıç, bayramların birlik ve beraber-

liğin pekiştiği, dostluk ve kardeşlik bağları
nın güçlendiği özel günler olduğuna vurgu 
yaparak, "Bu anlamlı günlerde hemşehrile
rimizle ve dava arkadaşlarımızla bir araya 
gelmek, bayram coşkusunu birlikte yaşa
mak bizim için büyük bir onur olacak" dedi.

MHP Kırşehir Il Başkanı Arif Kılıç'ın 
daveti, parti tabanında ve şehirde olumlu 
karşılandı.

Bayramlaşma programının yoğun 
katılımla geçmesi bekleniyor. Başkan Kılıç, 
tüm hemşehrilerini bu özel programa katıl
maya ve bayramın ruhunu birlikte yaşama
ya davet ederek, herkese huzur dolu bir 
bayram diledi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de eski dostlar buluştu:
Denizbank’ın özel 
toplantısında iş ve 

dostluk bağları güçlendi

Kırşehir'de Denizbank Şube Müdürü 
Aytaç Yılmaz'ın ev sahipliğinde düzenlenen 
özel bir toplantı, eski dostları bir araya ge
tirdi.

Toplantıya, Niğde Ticaret Odası Baş
kanı Şevket Katırcıoğlu, Niğde Il Genel Mec
lis Başkanı Ömer Kılıç ve Kırşehir Il Sağlık 
Müdürü Ertan Değirmencioğlu katıldı. Bu 
özel buluşmada, katılımcılar iş ve dostluk 
bağlarını güçlendirme fırsatı buldu.

Denizbank Şube Müdürü Aytaç Yıl
maz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, özellikle çocukluk arkadaşı olan 
Ömer Kılıç ile geçmiş güzel günleri yad etti. 
Yılmaz, "Bu tür buluşmalar hem iş hem de 
dostluk bağlarımızı pekiştirmek adına büyük 
önem taşıyor. Katılımlarından dolayı başkan 
ve müdürlerimize teşekkür ederim" dedi.

Toplantı, iş ve özel hayatın iç içe 
geçtiği samimi bir atmosferde gerçekleşti. 
Katılımcılar, geçmiş anılarını tazeleyerek, ge
lecekteki iş birlikleri için de kapıları araladı
lar. Niğde Ticaret Odası Başkanı Şevket Ka-

tırcıoğlu, "Bu tür buluşmalar, bölgesel işbir
liğinin geliştirilmesine büyük katkı sağlıyor.

Eski dostlarla bir araya gelmek biz- 
ler için büyük bir mutluluk," diye konuştu. 
Niğde Il Genel Meclis Başkanı Ömer Kılıç 
ise, "Çocukluk arkadaşım Aytaç Yılmaz ile 
bir araya gelmek ve geçmişi yad etmek biz- 
ler için çok değerli. Iş birliği ve dostluk iliş
kilerimizi gelecekte de sürdüreceğiz" dedi.

Kırşehir Il Sağlık Müdürü Ertan De
ğirmencioğlu da toplantının önemine dikkat 
çekerek, "Bölgesel işbirliği ve kişisel ilişkile
rin geliştirilmesi adına bu tür buluşmaların 
devam etmesi çok önemli.

Katılımcılarla geçmiş günleri yad 
etme fırsatı bulduk," ifadelerini kullandı.

Etkinlik, katılımcıların eski günleri 
yad etme mutluluğu ile sona erdi. Gelecek
te benzer buluşmaların devam etmesi bek
leniyor. Bu tür toplantıların, bölgesel işbirliği 
ve kişisel ilişkilerin güçlenmesine önemli kat
kılar sağlayacağı vurgulandı.
(SEVGİ ER)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"
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Bilecik'teki rafineride atık yağlardan yılda 45 bin ton baz yağ üretiliyor

İLAN
KIRŞEHİR 1. ASLİYE 

HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

Resm i İlanlar www.gov.tr'de 
ILN02049785

İzmir'de 414 
Merece İle haziran 

ayı sıcaklık
rekoru kırıldı

Bunaltıcı sıcakların etkisini sürdür
düğü Ege Bölgesi'ndeki birçok merkezde 
termometreler 40 derecenin üzerine çıkar
ken İzmir'de 41,4 derece ile meteorolojik 
ölçümlerin yapıldığı 1938'den bu yana en 
sıcak haziran günü yaşandı.

Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğü 
verilerine göre, İzmir kent merkezinde sı
caklık 41,4 dereceye ulaşarak 28 Haziran 
1982'de ölçülen 41,3 derecelik rekoru ge
ride bıraktı. İzmir'de meteorolojik ölçüm
lerin yapıldığı 1938'den bu yana en sıcak 
haziran günü yaşandı. Sıcaklık Bornova il
çesinde 43, Buca'da ise 42 dereceye 
kadar çıktı.

Kentte mevsim normallerinin üze
rinde etkili olan sıcaklık nedeniyle açık 
alanların, meydan ve çarşıların tenha ol
duğu gözlendi.

Dışarıya çıkmak zorunda olan va
tandaşların ise gölge alanları tercih ettiği, 
bazı vatandaşların şemsiye ile güneşten 
korunduğu, bazılarının ise başlarına su dö
kerek serinlemeye çalıştığı gözlendi. 
AYDIN1 DA SICAKLIK DÜNKÜ REKO
RA YAKIN
Aydın'da dün 44,6 dereceyle kırılan hazi
ran ayı sıcaklık rekorunun ardından bugün 
de termometreler 44,3 dereceyi gösterdi. 
Karacasu ilçesinde ise sıcaklık 45,5 dere
ceye kadar çıktı.

Havaların bunaltıcı olmasına rağ
men Kurban Bayramı dolayısıyla alışveriş 
yapmak isteyenler Aydın kent merkezinde 
yoğunluk oluşturdu. Bazı vatandaşların 
şemsiyeyle güneşten korunmaya çalıştık
ları görüldü. En sıcak haziran günlerinden 
birini yaşayan Manisa'da da kent merke
zinde 42 olarak ölçülen sıcaklık, Akhisar il
çesinde 43 dereceye ulaştı.

Turgutlu ilçesinde de muhtelif nok
talardaki termometreler 45 dereceyi gös
terdi. Öğle saatlerinde cadde ve sokaklar
da sakinlik gözlenen ilçede dışarıda bulu
nan vatandaşlar ise gölge ve ağaçlık alan
ları tercih etti. (AA)

ES A S  NO : 2024/197 Esas 
K A R A R  NO : 2024/305 
Davacı MAHMUT GÜNDÜZ aleyhine 
mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve 
Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının 
yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM  :
Davanın KABULÜ ile; 572******98 T.C. 
kimlik numaralı MAHMUT GÜNDÜZ'ün 
nüfus kaydında "MAHMUT" olan isminin 
"MAHMUT BARIŞ" olarak TASHİHİNE, 
Nüfusa bu şekilde KAYIT ve TESCİLİNE 
karar verilmiş olup, 4721 Sayılı TMK'nın 
27.maddesi uyarınca tebliğ yerine geçmek 
üzere ilanen tebliğ olunur.

liyor.
TAYRAŞ Baz 

Yağ Rafineri AŞ Mü
dürü Ertuğrul Kılıç,
AA muhabirine, tesi
sin 2021'de faaliyete 
geçirildiğini söyledi.

Yıllık 60 bin 
ton atık yağ işleme 
kapasitesine sahip ol
duklarını belirten 
Kılıç, şu bilgileri 
verdi:

"Atık madeni 
yağları, dünyanın en 
çevreci ve ileri tek
nolojileriyle rafinas- 
yon işlemine tabi 
tutup, yüksek kalite 
grup 2 baz yağ elde 
ediyoruz. Türkiye'de 
bu sınıftaki baz yağ
ların tek üreticisiyiz.

Baz yağlar ül
kemiz için ciddi bir it
halat kalemi, yıllık it
halatımız 700 bin ton 
seviyesinde.

Dolayısıyla 
üretimimiz aynı za
manda ülkemizin it
halat nedeniyle olu
şan cari açığın ka
panmasına da bir 
katkı anlamına geli
yor."
"TESİSİMİZ 
'SIFIR ATIIC 
PRENSİBİYLE ÇA
LIŞIYOR"

Kılıç, atık 
yağların içlerindeki 
dip ürünleri damıtma 
yoluyla ayrıştırdıkları
nı, bunlardan izolas

yonda kullanılan "as
falt bakiye" adlı mal
zemeyi elde ettikleri
ni dile getirdi.

Bu malze
meyi de piyasaya sür
düklerini, aynı süreç
te ortaya çıkan ara 
ürünleri ise yüksek 
basınç ve sıcaklıkla 
gerçekleştirdikleri hid- 
ro-işlemle grup 2 
baz yağa dönüştür
düklerini bildiren 
Kılıç, "Tesisimiz 'sıfır 
atık' prensibiyle çalı
şıyor. Çevreci tekno
lojilerden yararlanı
yoruz.

Atık yağların 
içlerindeki ürünlerin 
tamamı değerli.
Çıkan yan ürünleri 
de tesisimizde yakıt 
olarak kullanıyoruz." 
dedi.

Kılıç, satışını 
yaptıkları baz yağ
dan üstün nitelikli, 
proses, ısı transfer 
ve hidrolik yağların 
üretildiğini aktardı. 
Üretim sürecinde 
düşük enerji kulla
narak karbon ayak 
izini en aza indirdik
lerini vurgulayan 
Kılıç, çevreye katkı 
sunduklarını belirtti.

Baz yağın 
kullanım ömrünün 
"sınırsız" olduğunu, 
işleme tabi tutularak 
yeniden değerlendi
rilebildiğini kayde

den Kılıç, "Bu sayede 
atık yağları döngüsel 
ekonomiye dahil edi
yoruz.

Satışını yap
tığımız baz yağdan 
elde edilen motor 
yağları, atık yağ ola
rak yeniden bize ge
liyor. Burada sonsuz 
bir döngüden bahse

debiliriz." diye ko
nuştu. Avşar, 1 litre 
atık yağın 800 bin 
ton suyu kirlettiğine 
dikkati çekerek, "Bu 
tesisimiz de atık yağ
ları geri dönüştüre
rek çevre kirliliğini 
bir nebze de olsa ön
lüyor." değerlendir
mesini yaptı. (AA)

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kaçır: Türkiye'de 2030 yılına 
kadar 100 Turcorn ve 100 bin teknoloji girişimi ortaya çıkacak

la 105 bin metrekare 
alana kurulu tesise 
getiriliyor.

Rafinerideki 
laboratuvarda kimya
sal yapısının incelen
mesinin ardından 
geri dönüşüme 
uygun görülen yağ
lardan, yağlama 
ürünlerinin ham mad
desi baz yağın "grup 
2" çeşidi üretiliyor. 
Çevreci yöntemlerle 
yılda 60 bin ton atık 
madeni yağdan elde 
edilen 45 bin ton baz 
yağın, Türkiye'deki 
bazı motor yağı fir
malarına satışı yapılı
yor. Ürün, bazı Orta 
Doğu ve Avrupa ül
kelerine de ihraç edi-

Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kaçır, 
"Türkiye'de 2030 yı
lına kadar 100 Tur
corn ve 100 bin tek
noloji girişimi ortaya 
çıkacak." dedi.
Video konferansa ka
tılan Sanayi ve Tek
noloji Bakanı Meh
met Fatih Kaçır, Tür
kiye'nin globalde 22. 
sıradan 14. sıraya 
yükseldiğini ve en 
fazla bilimsel yayın 
üreten ülke olduğu
nu söyledi.
Kaçır, "Araştırmacıla
rımız 10 kat daha 
fazla uluslararası iş
birliğine dahil oldu. 
Türkiye'yi kaynak 
alan yayın sayısı 
0,69'dan 1,3'e yük
selerek dünya orta
lamasını aştı ve G20 
ortalamasıyla eşit
lendi" yorumunu 
yaptı.

Bilimsel 
araştırmalardaki iler
lemenin Türkiye'nin 
fikri mülkiyet kapasi
tesinde önemli geliş
melere yol açtığını 
belirten Kaçır, şöyle 
devam etti:

"20 yıl önce 
patent başvuruların
da dünya çapında 
39. sıradaydık.
Bugün yerel patent 
başvurularında 12. sı
radayız. 2002 yılında 
yılda sadece 414 
yerli patent başvuru
su vardı. Geçen yıl 
biz 8 bin 663 yerli pa
tent başvurusu aldık.

Tasarım başvurula
rında da dünya ikin- 
cisiyiz. Bilimsel araş
tırmaların ülkelerimi
zin kalkınmasına kat
kıda bulunmasını sağ
lamak için, sıfırdan 
bir AR-GE ve inovas- 
yon ekosistemi kur
duk. Son 20 yılda 
AR-GE harcamaları
mızı 10 kat artırdık; 
1,2 milyar dolardan 
12 milyar dolara yük
seldi. 47 OECD üyesi 
ülke ve gözlemci ara
sında ikinci sıradayız. 
En çok AR-GE harca
malarını artırıyoruz. 
AR-GE iş gücümüzün 
29 binden 272 bine 
çıkmasıyla, OECD ül
keleri arasında AR- 
GE personelinin en 
fazla arttığı ülke 
olduk.

Bugün ülke
mizde 102 tekno- 
parkta faaliyet gös
teren 10 bin 500'den 
fazla teknoloji firma
sı ve 1600'ün üzerin
de AR-GE ve tasarım 
merkezi mevcut.

Bu ekosis- 
tem sayesinde yük
sek teknoloji sektör
leri endüstriyel an
lamda olumlu şekil
de öne çıkıyor.

İhracat hac
mimiz 36 milyar do
lardan 260 milyar do
lara çıktı 20 yıl için
de, özellikle imalat 
sanayimiz ihracat 
için itici güç. Güneş 
enerjisinden çeşitli 
ürünlerde Avrupa'nın 
lider üreticisiyiz.

Önemli teknolojiler
de söz sahibi bir 
ülke olmayı başar
dık. Havacılık, sa
vunma ve enerji 
alanlarında önemli 
ilerlemeler kaydet
tik."

Bakan Kaçır, 
Türkiye'nin dinamik 
girişimcilerin yer al
dığı canlı bir startup 
ekosistemine ev sa
hipliği yaptığına da 
dikkati çekti.

Türkiye'nin 
güçlü inovasyon or
tamının 7 unicorn ta
rafından desteklen
diğini belirten Kaçır, 
son 4 yılda Türki
ye'den çıkanlara Tur- 
cornlar adı verildiği
nin altını çizdi.
Kaçır, şunlara vurgu 
yaptı:

"Girişimcilik 
çabalarıyla Türkiye 
bölgesel lider olarak 
ortaya çıkmıştır.

Türkiye'de 
2030 yılına kadar 
100 Turcorn ve 100 
bin teknoloji girişimi 
ortaya çıkacak.

5G teknoloji
leri, otonom mobilite 
sistemleri, pil ve çip 
teknolojileri, güneş 
panelleri, rüzgar tür
binleri, biyoteknolo- 
jik  ilaçlar, yeni nesil 
uydular, ve hızlı tren
lere kadar önemli 
ilerlemeler kaydede
ceğiz."
"Türkiye teknoloji 
geliştirmek için 
küresel bir mer
kez"

Bakan Kaçır, bilgiye 
dayalı dijital ekono
miyi genişletmeyi ve 
Türkiye'nin gücünü 
daha güçlendirmeyi 
hedeflediklerinin altı
nı çizerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

"Ülkemizde 
yeşil ve dijital dönü
şümü hızlandıraca
ğız. Türkiye teknoloji 
geliştirmek için küre
sel bir merkez.

Bu hedeflere 
ulaşma yolunda kü
resel çapta zorluklar
la karşılaşacağımızı 
kabul ediyoruz. İklim 
değişikliği, doğal 
afetler, gıda, su, 
enerji ve ham 
madde krizleri, je 
opolitik gerilimler, 
uluslararası eşitsiz
likler ve ticarette ko
rumacılık ve teknolo
ji, kararlılıkla ele al
mamız gereken yeni 
sorunları beraberin

de getiriyor. Avrupa 
araştırma alanının 
vazgeçilmez bir bile
şeni olan Türkiye, 
Ufuk 2020 Progra- 
mı'na katılan 16 ülke 
arasında 4. sırada 
yer alıyor.

Amacımız 
Ufuk Avrupa'da daha 
da büyük başarılar 
elde etmektir. Ufuk 
Avrupa Programı'nın 
ilk 3 yılına ilişkin so
nuçlar, Türkiye'nin 
güçlü ve olumlu eği
liminin devam ettiği
ni gösterdi.

2021'den bu 
yana 527 proje, 877 
Türk araştırmacı ve 
yenilikçi firmanın yer 
aldığı projelerde 258 
milyon avro hibe des
teği alındı.

Türkiye,
1985 yılındaki kuru
luşundan bu yana 
Eureka ağının aktif 
bir katılımcısı olmuş

ve bu olağanüstü 
platformu tanımla
yan kolektif bilgeliğe 
ve yenilikçiliğe katkı
da bulunmakta ve 
bunlardan yararlanı
yor.

Türkiye, son 
yıllardaki aktif tavrıy
la Eureka'nın başarılı 
aktörleri arasında 
yer alıyor. 2023 yılın
da 276 Türk kurulu
şu farklı Eureka 
programları kapsa
mında finansman 
başvurusunda bu
lundu. Yaklaşık 125 
milyon avroluk ka- 
mu-özel yatırımı 
çeken, finansman 
için onaylanan 37 
projeye 116 kuruluş 
katılıyor."

Kaçır, Türki
ye, proaktif yaklaşı
mı ve Eureka'ya katı
lımının yanı sıra, sü
rekli olarak sorumlu
luk üstlenme isteğini

de ortaya koyduğu
nu söyledi.

Brezilya'nın 
Eureka'ya katılma
sından mutluluk duy
duklarını belirten 
Kaçır, 'Tüm ulusları, 
kuruluşları ve yeni
likçileri bu yolculukta 
uzmanlıklarını pay
laşmak ve sürdürüle
bilir ve müreffeh bir 
toplum inşa etmek 
ve işbirliği yapmak 
için Eureka'ya katıl
maya davet ediyo
ruz." diye konuştu.

Konuşması
nın sonunda İsrail'in 
Gazze'ye yönelik sal
dırılarına da değinen 
Bakan Kaçır, "Orada 
bebeklerin, çocukla
rın, masum insanla
rın hayatını kaybet
mesine bir an önce 
son verilmeli." açık
lamasında bulundu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Bilecik'in Os
maneli ilçesinde ku
rulu rafineride yılda 
60 bin ton atık ma
deni yağın işlenme

sinden elde edilen 
45 bin ton baz yağ 
çevreci yöntemle ye
niden kullanıma su
nuluyor.

Türkiye'nin 
çeşitli bölgelerindeki 
sanayi siteleri, yetkili 
servisler ile motor 
yağı değişim istas

yonlarından 10 
transfer noktası ara
cılığıyla toplanan atık 
madeni yağlar, kara 
yolu ve demir yoluy-

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir İl Özel İdaresi, 
köy yollarında trafik işaretlerini 

ve yaya geçitlerini yeniliyor

; * • . ' • ■

Kırşehir İl Özel İdaresi, köy 
içi yollar ve köyler arası bağlantı yol
larında trafik güvenliğini artırmak 
amacıyla önemli bir çalışma başlattı.

Bu kapsamda, İl Özel İda- 
resi'ne bağlı Yol ve Ulaşım Hizmetle
ri Müdürlüğü ekipleri, köy yollarında 
bulunan yaya geçitleri ile trafik işa
ret ve levhalarında bakım ve onarım 
çalışmalarını yürütüyor.

Köy Sakinlerinin Güvenliği Ön Plan
da

Kırşehir İl Özel İdaresi'nin 
başlattığı bu çalışmalar, köy sakinle
rinin ve yoldan geçen diğer vatan
daşların güvenliğini sağlamak ve tra
fik akışını düzenlemek için büyük 
önem taşıyor.

Özellikle köy içi yollarda ya
pılan yenileme ve onarım faaliyetle

ri, Kırşehirli sürücülerin daha dikkat
li olmalarını sağlamak ve yaya gü
venliğini üst seviyeye çıkarmak ama
cıyla planlandı.
Trafik Kazalarını Önlemeye Yönelik 
Proaktif Önlemler
Kırşehir İl Özel İdaresi, bu tür altya
pı iyileştirmeleriyle trafik kazalarının 
önlenmesine yönelik proaktif ön
lemler almaya devam ediyor. Yenile
nen yaya geçitleri ve trafik levhaları, 
hem görsel açıdan köy yollarını 
daha düzenli hale getiriyor hem de 
trafik güvenliğini artırıyor. Yol ve Ula
şım Hizmetleri Müdürlüğü, köylerde 
yaşayan Kırşehirli vatandaşların gün
lük yaşamlarında karşılaştıkları zor
lukları azaltmayı ve yolları daha gü
venli hale getirmeyi hedefliyor. 
Kırşehir İl Özel İdaresi'nden Açıkla
ma

Kırşehir İl Özel İdaresi yet
kilileri, yürütülen çalışmalar hakkın
da şu açıklamada bulundu: "Köy yol
larımızda trafik güvenliğini artırmak 
amacıyla yaya geçitleri ve trafik lev
halarında bakım ve onarım çalışma
larına başladık. Bu çalışmalar, köyle
rimizde yaşayan vatandaşlarımızın 
güvenliğini sağlamak için büyük 
önem taşıyor. Yenilenen yaya geçit
leri ve trafik işaretleri sayesinde köy 
yollarımız daha düzenli ve güvenli 
hale gelecek."

Kırşehir İl Özel İdaresi'nin 
köy yollarında başlattığı bu çalışma
lar, köy sakinleri tarafından memnu
niyetle karşılandı. Yapılan yenileme 
ve onarım faaliyetlerinin, köy yolla
rında yaşayan vatandaşların günlük 
yaşamlarını olumlu yönde etkilemesi 
bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Abdülkadir Özcan Anadolu İmam 
Hatip Ortaokulumdan mezuniyet pikniği

Kırşehir Abdülkadir 
Özcan Anadolu İmam Hatip Or
taokulu, Çevre Haftası etkinlik
leri kapsamında 8. sınıf öğren
cileri için özel bir mezuniyet pik
niği düzenledi.

Bu özel etkinlik, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Davulağa Sosyal 
Tesislerinde gerçekleştirilen doğa yü
rüyüşü ile başladı.

Okul müdürü Seyfettin Cerit 
ve öğretmenler, yıllarca emek ver
dikleri öğrencileriyle birlikte keyifli 
zaman geçirme fırsatı buldu.
Doğa ile İç İçe Başlayan Etkin
lik

Etkinlik, doğa yürüyüşü ile 
başladı ve Kırşehirli öğrenciler, Lise
lere Geçiş Sistemi (LGS) sınavının st
resini bu yürüyüşle atmış oldular.

Yürüyüş sırasında öğrenci
ler, doğanın güzellikleri ile baş başa 
kalarak hem fiziksel hem de zihinsel 
olarak rahatlama imkanı buldular. 
Eğlence ve Teşekkürler

Yürüyüşün ardından yapılan 
piknikte, öğrenciler öğretmenleriyle 
birlikte futbol maçları ve çeşitli 
oyunlar oynayarak eğlenceli vakit ge
çirdiler.

Öğrenciler, etkinlik sırasında 
öğretmenlerine ve okul idaresine te
şekkürlerini sundular.

Öğretmenlerin de eşlik etti
ği bu etkinlikte, öğrenciler hem 
sınav stresinden uzaklaştılar hem de 
öğretmenleriyle güzel anılar biriktir
diler.
Bağları Güçlendiren Bir Gün

Mezuniyet pikniği, öğrenci
lerin akademik yılın sonunda öğret
menleriyle olan bağlarını güçlendir
di. Kırşehirli gençler, liseye adım at
madan önce unutulmaz bir gün ya
şadılar.

Öğrenciler, bu özel etkinlik
le birlikte eğitim hayatlarının bir 
dönüm noktasını kutlamış oldular. 
Unutulmaz Bir Mezuniyet Pikni
ği

Kırşehir Abdülkadir Özcan 
Anadolu İmam Hatip Ortaokulu'nun 
mezuniyet pikniği, hem öğrencilerin 
hem de öğretmenlerin hafızasında 
yer edecek unutulmaz anılarla do
luydu.

Öğrenciler, bu etkinlikle bir
likte liseye geçiş öncesi moral depo
ladılar ve yeni eğitim dönemine mo
tive bir şekilde hazırlanma fırsatı bul
dular.
(FİLİZ ÖZ)

KAEU’de tarımsal uygulama 
alanında bu yılın ilk hasat 

heyecanı yaşandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Zira
at Fakültesi'nin tarımsal uygulama alanları 
ve Ar-Ge Serasında yetiştirilen ürünlerin bu 
yılın ilk hasadı 07 Haziran 2024 günü 
büyük bir heyecanla gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen ilk hasada, Üniver
site Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa 
Özata ile Prof. Dr. Ali Güneş, Ziraat Fakülte
si Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Başak, 
Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Hakan Kır, akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Tarımsal uygulama alanları ve Ar
Ge Serasını ziyaret eden Rektör Karahoca- 
gil, Ziraat Fakültesi'nin yapmış olduğu bu 
çalışmaların ilimiz ve ülkemiz adına çok 
önemli olduğunu belirtti.

Yetiştirilen çeşitli tarım ürünlerinin 
Türk tarımının ilerlemesine katkı sağlayaca
ğını ifade eden Karahocagil, Ar-Ge serasın
da yetişen kokteyl domateslerin hasadını 
yaparak, ürünlerin yetiştirilmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

Tarla Bitkileri Bölümü, Çayır Mera 
ve Yem Bitkileri Anabilim Dalının yapmış ol
duğu bilimsel çalışmalar ışığında, Kırşehir 
ve benzer ekolojilerde yetiştirilebilecek tür 
ve karışımların tespit edildiği Macar fiği +

Tritikale ile Macar Fiği + Yulaf karışımı de
nemelerinin hasadı da gerçekleştirildi.
Hasat etkinliğinde, kaliteli kaba yem açısın
dan tek yıllık baklagil + tahıl karışımının 
bölge açısından önemi vurgulandı.

Prof. Dr. Karahocagil, yaptığı açık
lamada, "Ziraat Fakültemizin gerçekleştirdi
ği bu başarılı çalışmaların hem üniversite
miz hem de bölgemiz adına büyük bir ka
zanım olduğunu düşünüyorum. Bu tür uy
gulamalarla öğrencilerimize teorik bilgilerini 
pratikte kullanma imkânı sunarken, aynı za
manda tarım sektörüne de önemli katkılar 
sağlıyoruz" dedi.

Hasat etkinliği, üniversitenin tarım
sal araştırma ve uygulama kapasitesini göz
ler önüne sererken, katılımcılara tarımın 
önemi hakkında değerli bilgiler sundu.

Öğrenciler ve akademisyenler ara
sında bilgi paylaşımı ve iş birliği sağlana
rak, tarımın geleceği adına umut verici 
adımlar atıldı.

Bu yılın ilk hasadı ile birlikte Kırşe
hir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 
tarım alanındaki çalışmalarına hız kesme
den devam edeceğini ve bölge tarımına 
katkı sağlamayı sürdüreceğini bir kez daha 
gösterdi.
(HABER MERKEZİ)

Bakan Şimşek: Brüt rezervlerde 
tarihi yüksek seviye

Rezervler 146,2 milyar dolara yükseldi
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, Merkez Bankasının brüt rezervleri
nin tarihi yüksek seviyeye çıktığını belirte
rek, "Rezervlerdeki artışa dış kaynak girişi
nin yanı sıra ters dolarizasyon da katkı 
verdi." ifadesini kullandı.
Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından 
Merkez Bankası rezervlerine ilişkin paylaşım 
yaptı.
Merkez Bankası rezervleri yaklaşık 
146,2 milyar dolarla tüm zamanların 
rekorunu kırdı

"Brüt rezervlerde tarihi yüksek se
viye." ifadesini kullanan Şimşek, 7 Haziran 
itibarıyla brüt rezervlerin 146,2 milyar dola
ra, swap hariç net rezervlerin 6 milyar dola
ra yükseldiğine işaret etti.

Şimşek, swap hariç net rezervlerde 
nisan başından bu yana artışın 71,5 milyar 
dolara ulaştığına dikkati çekerek şunları kay
detti:

"Kur Korumalı Mevduat (KKM) 
stoku 2023 yılı ağustosa göre yüzde 38,4 
azaldı, 1,3 trilyon Türk lirası düşüş gerçek
leşti. Türk lirası mevduatların toplam için
deki payı 16,8 puan artarken, KKM'nin payı 
12,9 puan ve yabancı para mevduatların 
payı 3,8 puan azaldı. Rezervlerdeki artışa 
dış kaynak girişinin yanı sıra ters dolarizas
yon da katkı verdi.

Kırılganlıkları azaltarak güçlendirdi
ğimiz makro finansal istikrar, kalıcı fiyat is
tikrarı hedefimize ulaşmamıza önemli des
tek sağlayacak." (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir'de işuerenler ve çalışanlar için önemli düzenleme:

Kısa Çalışma 
Ödeneği güncellendi _ !

11 Haziran 2024 tarihli 
Resmi Gazete'de yayımlanan yeni yö
netmelik ile kısa çalışma ödeneği dü
zenlemelerinde önemli değişiklikler 
yapıldı. "Kısa Çalışma ve Kısa Çalış
ma Ödeneğine İlişkin Usul ve Esas
lar Hakkında Yönetmelik"teki bu ye
nilikler, Kırşehir'deki işverenler ve ça
lışanlar için de büyük önem taşıyor.

İşverenlerin ve çalışanların 
yeni düzenlemelerden nasıl etkile
neceğini değerlendirmek üzere de
tayları inceledik.

Yeni yönetmelik, İşsizlik Si
gortası Kanunu kapsamında sigortalı 
olarak çalışan kişileri hizmet akdi ile 
çalıştıran işverenlerin, genel ekono
mik, sektörel veya bölgesel kriz, 
genel salgın ve zorlayıcı sebeplerle 
iş yerindeki haftalık çalışma süreleri
ni geçici olarak önemli ölçüde azalt
ması veya iş yerinde faaliyeti tama
men veya kısmen geçici olarak dur
durması durumunda, sigortalılara 
kısa çalışma ödeneği ödenmesine 
ilişkin usul ve esasları düzenliyor. Bu 
düzenleme ile birlikte, kısa çalışma 
dönemi, kısa çalışma başlama tarihi

dahil 3 ayı geçemeyecek.
Aynı başvuru gerekçesiyle 

birden fazla kısa çalışma talebinde 
bulunulması halinde, 3 aylık süre ilk 
talebin kısa çalışma başlangıç tari
hinden itibaren hesaplanacak. İş yer
lerinde kısa çalışma dönemi en az 4 
hafta sürecek ve iş yerinin haftalık 
normal çalışma süresinin üçte bir 
oranından az olamayacak.
KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNİN 
DURDURULACAĞI HALLER

Yeni yönetmelikte zorlayıcı 
sebep tanımına "iş yerinin fiziken 
doğrudan olumsuz etkilendiği" ifa
desi eklenmiştir.

Kısa çalışma ödenecek gün 
sayısı belirlenirken, işverenlerin kısa 
çalışma bitiş tarihini izleyen ikinci 
ayın sonuna kadar yapacakları bildi
rimler esas alınacak.

Ayrıca, kısa çalışma ödeneği 
alanların iş sözleşmesinin sona er
mesi, farklı bir iş yerine nakli, iş söz
leşmesinin askıya alınması, yaşlılık 
aylığı almaya başlaması, silah altına 
alınması, çalışma ödevi nedeniyle 
işinden ayrılması, tutuklanması,

Kırşehir'de ücretsiz yaz okulları başlıyor
8'den Devam
açılacak. Bu kurslara 
katılan öğrencilerden 
ve kursiyerlerden 
herhangi bir ücret 
alınmayacak.

Ayrıca, or
taokul 8. sınıf, lise 
11. ve 12. sınıf öğ
rencileri için akade
mik derslere yönelik 
destekleme ve yetiş
tirme kursları da yaz 
okulları kapsamında 
verilecek.

Kırşehir'de 
mezunlar için ise 
halk eğitimi merkez
lerinde kurslar dü
zenlenecek.

Kırşehir'deki 
yaz okulları 1 Tem- 
muz'da başlayacak 
ve 29 Ağustos'ta 
sona erecek. 2 Eylül

itibarıyla yeni eğitim 
öğretim dönemi des
tekleme ve yetiştir
me kursları başlaya
cak.

Yaz dönemi 
boyunca ortaokul 8. 
sınıf, lise 11. ve 12. 
sınıf öğrencileri için 
haftada 6 saate 
kadar akademik des
tekleme ve yetiştir
me kursları açılabi
lecek.

Kurslar, saat 
13.30'dan sonra ve 
haftada 5 gün plan
lanacak olup, bir 
dersten günlük 2 sa
atten fazla ders ve
rilmeyecek.

Kursların sü
resi 4 haftadan az, 8 
haftadan fazla olma
yacak.

Kırşehirli öğ
renciler, yaz okulu 
kapsamında farklı 
alanlarda ders 
seçme imkânına 
sahip olacak.

İlköğretim 
ve ortaöğretim düze
yindeki kurslar, sınıf
lar düzeyinde oluştu
rulan gruplar halinde 
açılacak. Öğrenciler, 
en fazla iki alanda 
ders seçebilecekler. 
Yaz Okulları Alan Se
çenekleri:

Spor:
Atletizm
Basketbol
Okçuluk
Futbol
Yüzme
Voleybol
Hentbol

Masa Tenisi 
Halk Oyunları 
Satranç

Görsel Sanatlar:
Resim 
Ebru Sanatı 
Sanat ve Tasarım 
Hat Sanatı 
Fotoğrafçılık

Müzik:
Gitar
Keman
Piyano/Org
Bağlama/Saz
Ud/Kanun
Türk Halk Müziği
Türk Sanat Müziği
Melodika

Bilişim:
Yazılım
Robotik Kodlama 
Ofis Programları

Arduino Programla
ma
Bilgisayarda Dökü- 
man Hazırlama 
Bilgisayara Giriş 
Kırşehir İl Milli Eği
tim Müdürlüğü, yaz 
okulları ile öğrencile
rin hem eğlenmesini 
hem de yeni beceri
ler kazanmasını he
defliyor. Veliler ve öğ
renciler, yaz okulları 
ile ilgili detaylı bilgi 
ve başvuru işlemleri 
için Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü'ne 
başvurabilirler.

Kırşehir'de 
yaz tatilini verimli ge
çirmek isteyen tüm 
öğrenciler, bu fırsatı 
kaçırmamalı! 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

24 AY SÜRELİ GARSONLUK VE ODACILIK 
HİZMET ALIMI

TARIM İSLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TIGEM) MALYA TARIM İSLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

hüküm giymesi, yurt dışına çıkması 
veya ölümü gibi durumlarda öde
nekler kesilecek veya durdurulacak. 
Geçici iş göremezlik raporu alınması 
halinde ise raporun başladığı tarih
ten itibaren kısa çalışma ödeneği 
durdurulacak.
KIRŞEHİR'DE İŞVERENLER VE 
ÇALIŞANLAR İÇİN UMUT VERİ
Cİ BİR ADIM

Kırşehir'deki işverenler ve 
çalışanlar, bu yeni düzenlemelerin iş 
yerlerinde daha esnek ve güvenli ça
lışma koşulları sağlayacağını umut 
ediyor. Yönetmeliğe göre, kısa çalış
ma başvuruları 1 Mart 2024'ten iti
baren geçerli olacak.

Bu düzenleme, özellikle Kır
şehir'deki küçük ve orta ölçekli işlet
melerin ve çalışanlarının ekonomik 
kriz dönemlerinde daha fazla destek 
almasını sağlayacak.
ESKİ YÖNETMELİK YÜRÜRLÜK
TEN KALDIRILDI

Yeni yönetmeliğin yayımlan
ması ile birlikte, 30 Nisan 2011 ta
rihli Resmi Gazete'de yayımlanan 
"Kısa Çalışma ve Kısa Çalışma Öde
neği Hakkında Yönetmelik" yürür
lükten kaldırıldı. Ancak, 1 Mart 
2024'ten önce başlayan kısa çalışma 
uygulamaları için eski yönetmelik hü
kümleri geçerli olmaya devam 
edecek.

Kırşehir'deki işverenler ve 
çalışanlar, yeni yönetmelikle gelen 
düzenlemeleri yakından takip ede
rek iş yerlerinde uygulamaya başla
yacak. Bu değişikliklerin, iş yerlerin
de ekonomik krizler ve diğer zorlayı
cı durumlarda daha fazla esneklik 
ve güvenlik sağlayarak, iş gücü kay
bını en aza indireceği umut ediliyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

24 Ay Süreli Garsonluk ve Odacılık Hizmet Alım ı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP  üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/740873
1-İdarenin
a) Adı : TARIM İSLETM ELERİ G EN EL  MÜDÜRLÜĞÜ(TIGEM)

MALYA TARIM İSLETMESİ M ÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Yeni Doganli Köyü .. 40020 .. BOZTEPE/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3865154140 - 3865154144
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alım ın
a) Adı : 24 A y  Süre li G a rson luk  ve O dac ılık  H izmet A lım ı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 3 K iş i
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Malya Tarım İşletmesi Müdürlüğü (İdari bina,

misafirhane, memur ve işçi lokali sosyal tesislerin içi 
ve çevresi)

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlam a tarih inden itibaren 24(Yirm iDört) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.07.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Malya Tarım İşletmesi Müdürlüğü

Toplantı Sa lonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonom ik  ve mali yeterliğe ilişk in  be lgeler ve bu belgelerin taş ım ası gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. M esleki ve tekn ik yeterliğe ilişk in  be lgeler ve bu belgelerin taşım ası gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim in i gösteren belgelere ilişk in  bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş  o larak kabul ed ilecek  işler:
4.4.1.Kamuda veya özel sektörde gerçek leştirilen  personel ça lış tır ılm as ına  dayalı 
her türlü hizmet alım iş leri benzer iş o larak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP  üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP  üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP  üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: S ın ır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Rem si İlanlar www.gov.tr'de ILN02048931
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Mucur Şeyh Edebali Mesleki

Mucur Şeyh Edebali Meslekî 
ve Teknik Anadolu Lisesi, yıl sonu 
mezuniyet törenini Ahilik geleneğiy
le birleştirerek anlamlı bir etkinliğe 
imza attı.

Mezuniyet töreni, Ahiliğin 
önemli ritüellerinden biri olan şed 
kuşanma töreniyle taçlandırıldı. Öğ
renciler, Ahiliğin sembolü olan şed 
kuşanma ve diğer gelenekleri başa
rıyla sergileyerek, izleyenlere unu
tulmaz anlar yaşattı.

Törene Mucur Belediye Baş
kanı Ali Şahin ve İlçe Milli Eğitim Mü
dürü Murat Dulkadiroğlu da katıldı.

Başkan Şahin ve Müdür Dul
kadiroğlu, mezun öğrencilere diplo

malarını verirken demir dövme ritü- 
eline de katıldılar ve öğrencilerle bir
likte hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Ayrıca İl Milli Eğitim Müdür
lüğü Şube Müdürleri Süleyman Ay- 
dınoğlu ve Murat Çoban da törene 
katılarak öğrencilere destek verdiler.

Şed kuşanma töreni, Mucur 
ilçesindeki okul müdürleri, sendika 
temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler, 
veliler ve geçmiş yıllarda okulda 
görev yapmış idareciler ile öğret
menlerin yoğun katılımıyla gerçek
leşti.

Törenin ardından misafirle
re geleneksel Ahi pilavı ve irmik hel
vası ikram edildi.

Belediye Başkanı Ali Şahin, 
tören sonrası yaptığı konuşmada, 
"Ahi geleneğinin benimsenmesi ve 
yaşatılması hususundaki çaba gös
teren tüm okul idaresine, öğret
menlerimize ve öğrencilerimize 
emeklerinden dolayı teşekkür ede
riz.

Tüm mezun öğrencilerimizi 
kutlar, başarılar dileriz," diyerek 
memnuniyetini dile getirdi.

Bu anlamlı etkinlik, hem öğ
rencilerin mezuniyet sevincini hem 
de Ahilik kültürünü yaşatarak, gele
nek ve modernitenin birleştiği bir 
tören olarak hafızalarda yer aldı. 
(SEVGİ ER)

Celtics, NBA final serisinde durumu 3-0 yaptı
Amerikan Basketbol Ligi 

(NBA) finalinde Dallas Mavericks'i 
106-99 yenen Boston Celtics, seride 
3-0 öne geçti.

American Airlines Center'da 
oynanan ve Mavericks'in son çey
rekte 18 sayıdan geri döndüğü (93
92) maçı Jayson Tatum ve Jaylen 
Brown ikilisiyle kazanmasını bilen 
Celtics, tarihinin 18. şampiyonluğu
na çok yaklaştı.

Celtics'te Jayson Tatum 31 
sayı, 6 ribaunt, 5 asist, Jaylen 
Brown 30 sayı, 8 ribaunt, 8 asist, Mavericks'te ise Kyrie Irving etti. Serinin 4. karşılaşması 15 Hazi-
Derrick White 16 sayı, 5 ribaunt, 4 35 sayı, 3 ribaunt, Luka Doncic 27 ran Cumartesi günü, TSİ 03.30'da 
asist, Jrue Holiday ve Sam Hauser, sayı, 6 ribaunt, 6 asist, PJ Washing- yine Mavericks'in sahasında yapıla- 
9'ar sayıyla oynadı. ton 13 sayı, 8 ribauntla mücadele cak. (AA)

Kırşehir'de ücretsiz 
yaz okulları başlıyor
Kırşehir’de yaz tatilinde öğrencilerin 

boş zamanlarını verimli 
geçirmelerini sağlamak amacıyla 

ücretsiz yaz okulları açılıyor.

1 Temmuz itibarıyla, ilkokul 2. sı
nıftan itibaren tüm kademelerdeki öğrenci
ler için "spor", "görsel sanatlar", "müzik" 
ve "bilişim" alanlarında çeşitli kurslar dü

zenlenecek.
Ortaokul ve ortaöğretim kurumla- 

rındaki kurslar, il ve ilçe merkez komisyon
ları tarafından belirlenen merkezlerde 7'de

ÜlKer:den.A.Millilere-MemleKet.lcin.Söylelsümriıi

A Milli Futbol Takımı sponsorların
dan Ülker'in 2008 Avrupa Futbol Şampiyo- 
nası'nda ay-yıldızlılara destek için yaptırdığı 
"Hep seninleyiz Türkiye" şarkısını 35 müzis
yen yeniden seslendirdi.

2024 Avrupa Futbol Şampiyona- 
sı'na (EURO 2024) ev sahipliği yapacak A l
manya'da yaşayan Türk gencinin memleket 
hasreti ve milli takım heyecanını, "Memle
ketin yeri, kalbimizin içi" sloganıyla reklam 
filmine taşıyan Ülker markası, Türkiye'nin 7 
bölgesinden sanatçıların seslendirmesiyle 
"Hep seninleyiz Türkiye" marşını da yeni

den düzenleyerek milli takıma desteğini sür
dürdü.

Türkiye'nin doğusundan batısına, 
kuzeyinden güneyine sanatçılar, tulum, bağ
lama, zurna, bateri, klarnet ve elektro gitar 
gibi enstrümanlar eşliğinde "Hep seninleyiz 
Türkiye" marşına eşlik etti.

"Doğa İçin Çal" projesinin yapımcısı 
Fırat Çavaş'ın benzer konseptle kurguladığı 
klip, sanatçıların memleketlerinden seslen
dirdikleri marşın dizelerinin birleştirilmesiyle 
oluşturuldu.
(ANADOLU AJANSI)

http://www.kirsehirhaber40.com

